
Id: C8F1D2D5-9DA2-4582-81CD-4DABB285CBBB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/172 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie powierzenia zadania własnego gminy Związkowi Międzygminnemu ds. Ekologii w Żywcu 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2011r. 
Nr 45, poz. 236) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Łodygowice powierza realizację zadań własnych w zakresie kanalizacji, usuwania i oczyszczania 
ścieków komunalnych, wskazanych w art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym, Związkowi 
Międzygminnemu ds. Ekologii w Żywcu – zwanemu dalej Związkiem. 

§ 2. W związku z wykonywaniem zadań własnych w zakresie kanalizacji, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych, określone w ustawie z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 ze zm.), prawa 
i obowiązki organów Gminy Łodygowice, wykonują odpowiednio właściwe organy Związku. 

§ 3. Związek zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków, podejmuje uchwały o dopłatach do taryf za odprowadzanie ścieków dla mieszkańców gminy, 
z uwzględnieniem zasad obowiązujących dla Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w zakresie 
dochodu rozporządzalnego na mieszkańca gminy i przyjętej przez Związek Polityki dopłat do taryf w latach 2013-
2019 dla zlewni Żywiec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


